
Výroční zpráva  

Nadace při Gymnáziu Petra Bezruče za rok 2011 

 
Nadace při Gymnáziu Petra Bezruče byla založena v roce 1993 u příležitosti oslav stoletého výročí 

založení školy.  

V roce 2011 došlo ke změně předsedy správní rady a to ke dni 11. 7. 2011, kdy novým předsedou byl 

jmenován Mgr. Tomáš Glomb, který vystřídal ve funkci dlouholetého předsedu správní rady pana 

RNDr. Pavla Malčíka. 

Prostředky, se kterými nadace hospodaří, jsou využívány v souladu se statutem nadace a to na podporu 

nadaných studentů, kteří reprezentují školu na různých olympiádách nebo sportovních soutěžích, ale i 

na podporu sociálně slabých studentů. Činnost nadace je financována z prostředků, které jsou získány 

z výtěžku plesu gymnázia a z finančních prostředků dárců, kterými v tomto roce byli Monika 

Korbelová, Ing. Ivo Ulrich a Ing. Ivo Klimek. 

V roce 2011 skončilo hospodaření nadace se ziskem 4 094,- Kč. 

 

 

Přehled hospodaření 

 
Příjmy        Kč 

Příjem z plesu  42 520 

Úroky běžný účet + termínovaný účet    4 490 

Dary FO  13 000 

Převod VH minulých let na provoz  21 904 

Příjmy celkem  81 914 

 

Výdaje        Kč 

Materiál    1 357 

Nepeněžní dary za soutěže    9 900 

Ročenky       639 

Cestovné studentů na soutěže  30 099 

Poštovné       158 

Tisk letáků „Den otevřených dveří“    4 558 

Poplatky ples GPB    9 173 

Zpracování daňového přiznání    2 000 

Příspěvek na lyžařský kurz    2 000 

Příspěvek studentský summit    3 250 

Odměny členů nadace  10 800 

Bankovní poplatky    3 887 

Výdaje celkem  77 821 

 

Oběžná aktiva         Kč 

Pokladna     4 509 

Běžný účet 178 023 

Termínovaný účet 560 775 

Oběžná aktiva celkem 743 307 

 

Ve Frýdku-Místku dne 12.3.2012 

 

Správní rada nadace 

Mgr. Tomáš Glomb 

Předseda správní rady 


